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Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postępowania: „Budowa instalacji fotowoltaicznej na obiektach użyteczności publicznej - Zespół Placówek Oświatowych przy ul. Bohaterów Westerplatte 20a w Krośnie”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 4:

W załącznikach do SWZ podany jest jeden nr Punkt Poboru Energii, czy należy to rozumieć, że cała instalacja zostanie podłączona do jednego nr PPE?
Prosimy o informację, czy w tej sytuacji Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego inwertera o mocy 50 kW?
W związku z tym, że moc przyłączeniowa obiektu wynosi 40 kW a planowana instalacja ok. 50 kW, to czy Zamawiający we własnym zakresie zwiększy moc przyłączeniową obiektu, czy będzie to leżało po stronie Wykonawcy, a jeżeli po stronie Wykonawcy to czy termin realizacji zostanie rozszerzony o czas w którym moc zostanie zwiększona?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania jednego inwertera o mocy 50 kW, podtrzymuje zapisy o zastosowaniu trzech inwerterów 20 kW, 20 kW i 10 kW. Moc przyłączeniowa z 40 kW do 50 kW zostanie zwiększona przez Użytkownika obiektu.
Pytanie nr 5:

Pytanie odnośnie pkt. "4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia (...) 

5) obecność podczas odbioru instalacji fotowoltaicznej przez przedstawiciela OSD, (...)
Przedstawiciel OSD jest obecny przy wymianie licznika. Widzimy pewien problem w zapewnieniu obecności przedstawiciela OSD w czynnościach odbioru. Z pracownikiem/przedstawicielem OSD nie łączy wykonawcy żaden stosunek prawny ani też podległości służbowej. Ściągnięcie w/w osoby na określony termin czynności związanych z odbiorem instalacji może być problematyczne. Nie spotkaliśmy się z taką praktyką od strony Zamawiającego.
Pytanie: Czy Zamawiający podtrzymuje wymóg obecności przedstawiciela OSD w czynnościach odbioru"?
Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wymaga obecności przedstawiciela OSD w czynnościach odbioru. Wymaga uzyskania pozytywnego zgłoszenia do OSD oraz doprowadzenia do kompletnego uruchomienia instalacji fotowoltaicznej po zmianie licznika na dwukierunkowy. 
Pytanie nr 6:

Gdzie dokładnie znajduje się rozdzielnia główna?
Odpowiedź nr 6:

Rozdzielnia główna znajduje się na parterze w sąsiadującym pomieszczeniu, po prawej stronie od głównego wejścia do budynku.
Pytanie nr 7:

Gdzie dokładnie znajduje/ą się licznik/i? Ile jest liczników na obiektach objętych inwestycją?
Odpowiedź nr 7:

Licznik znajduje się na parterze w sąsiadującym pomieszczeniu, po prawej stronie od głównego wejścia do budynku w miejscu rozdzielni głównej.
Pytanie nr 8:

Gdzie znajduje się miejsce wpięcia instalacji - jaka odległość od miejsca wpięcia instalacji do inwerterów.
Odpowiedź nr 8:

Zamawiający szacuje odległość: rozdzielnica główna - falowniki do 15 m, a miejsce wpięcia instalacji określa wykonawca, ponieważ zamówienie jest realizowane w formule "zaprojektuj - wybuduj".

Pytanie nr 9:

Czy zamiast dwóch falowników o mocach odpowiednio 20 i 8-10 kW Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę jednego falownika o mocy 30 kW (dotyczy instalacji na bursie)?
Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych przez wykonawcę wariantów i podtrzymuje wymagania opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 10:

Jaka jest wysokość mierzona od połaci dachu elementów wystających ponad połać dachów (kominy i inne) - odpowiednio na bursie i stołówce?
Odpowiedź nr 10:

Wysokość kominów na bursie wynosi ok. 80 cm. Wykonawca może również posiłkować się dostępnym skaningiem miasta, gdzie na stronie https://krosno.obliview.com/ można w przybliżeniu oszacować wysokość kominów.
Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuszcza brak zastosowania optymalizatorów w sytuacji, gdy Wykonawca tak zaprojektuje rozłożenie paneli PV, że zacienienia nie powinny nastąpić?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie opinii technicznej dachu, czy też Zamawiający wymaga ekspertyzy rzeczoznawcy budowlanego?
Odpowiedź nr 12:

Zamawiający zaakceptuje opinię techniczną dachu wykonaną przez osobę z uprawnieniami budowlanymi o specjalności konstrukcyjno-budowlanej.
Pytanie nr 13:

W PFU jest informacja, że moc zamówiona to 40 kW, a zamówienie na 49,5-50 kW. Jaka jest aktualna moc umowna?
Odpowiedź nr 13:

Aktualna moc przyłączeniowa wynosi 40 kW – informacja podana w PFU. Moc zostanie zwiększona do 50 kW. 
Pytanie nr 14:

W parametrach inwertera nie zgadza zakres MPP 2000V-1000V/600V -> powinno być MPP 200V-1000V/600V oraz minimalne napięcie startu 2000V -> powinno być 200V? Rozumiem, że wkradła się "literówka"?
Odpowiedź nr 14:

W parametrach inwertera wkradła się omyłka pisarska. Powinno być MPP 200V-1000V/600V oraz minimalne napięcie startu 200V.
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